服务期限：合同签订并且地块满足开展土壤污染状况调查的必要条件后 180 天内完成

土壤污染状况初步调查和专家评审。

履约地点：上海市浦东新区

四、验收标准和方式:

(一)成立小组：

采购人成立验收小组，采购人根据采购项目的具体情况,自行组织项目验收。

(二)实施验收：

验收小组做好验收前准备工作，依据政府采购合同、采购文件、投标(响应)文件等规

定组织对投标人服务期内的服务实施情况和服务效果进行验收。

(三)项目结算：

本项目验收合格的,采购人按照政府采购合同的约定及时向投标人支付采购资金。

五、报酬及其支付方式：

本项目费用人民币 9898507.84 元整(大写：玖佰捌拾玖万捌仟伍佰零柒元捌角肆分)。

付款方式：分期付款。合同签订后，甲方向乙方支付合同价的 40%。乙方向甲方提交

地块土壤检测报告并通过专家评审，最终完成地块材料的归档后，由甲方向乙方支付至合同

价的 100%。最终检测费不超过中标价或对应估算批复金额(两者取低值)。

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法:

1、乙方由于自身的原因推迟了土壤污染状况初步调查报告的提交，每逾期一天，甲方

有权直接在未支付费用中扣除总咨询服务费的 1%。

2、非因甲方原因，乙方有下列情形之一，甲方有权解除本合同，造成甲方损失(包括